Российская Федерация

Курская область Медвенский район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

       11.02.2021 года                                                 7/22
от  ________________________                      №_____

О направлении муниципальным образованием «Чермошнянский сельсовет»

в состав Общественного Совета Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), со статьей 8, пунктами статьей 6 и 7 статьи 9 Положения об Общественном Совете Медвенского района Курской области» утвержденного решением Представительного Собрания Медвенского района от 18.12.2015 года №15/198, с последующими изменениями, и с целью реализации конституционного права граждан на участие в решении актуальных вопросов жизнедеятельности муниципального района «Медвенский район» Курской области, Собрание депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Направить в состав Общественного Совета Медвенского района Курской области от муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области Бабанину Наталью Владимировну, директора МОКУ «Чермошнянская ООШ»

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель собрания депутатов                                             М.Ф.Полякова
Глава Чермошнянского сельсовета                                              И.Н.Кособродова